Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
]

w Shibicach
Mickicwicza 6

INFORMACJA DODATKOWA

Adresat:

Wojewadeka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

£9-100 Stubice Informacja dodatkowa w Gorzowie Wlkp
sporzadzona na dziefl 31/12/2021 r,
Numer identyfikacyjny REGON:
000307508

L. ¥Yprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Warto$¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Stubicach
1.2 |Siedziba jednostki Stubice

1.3 |Adres jednostki Mickiewicza 6 69-100 Stubice

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnodci jednosiki ochrona zdrowia publicznego

2 | Okres sprawozdawezy Reczny-2021

Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omdwienie przyjgtych zasad (polityki) rachunkowosci Przyjete zasady (polityki) rachunkowoéci zgodnie z zarzadzeniem nr

6/2020 Dyrektora PSSE w Shubicach z dnia 01.12.2020 1.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Warto$¢ Srodka trwalego x ustalona stawka amortyzacyjna

4.2 Metody wyceny aktywéw i pasywéw

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Wycena wg cen nabycia obejmuje obliczong przez dostaweg cen zakupu materiatéw i towaréw tgcznie z
niepodlegajacym odliczeniu VAT i podatkiem akcyzowym, powickszona o koszt poniesione w zwigzku z
zakupem i przystosowaniem ich do uzytkowania

zakupu

odnoszone sa bezpoérednio
w cigzar kosztow w dniu ich

5 |wyceniane wg wartosci Wycena wg wartodei okreslonych w decyzji wlasciwego organu-dot. nicodplatnego otrzymania
okreslonej w decyzji
wladciwego organu

9 |zakupion¢ materialy zakupione materialy zostajg edniesione bezposrednio w cigzar kosztow w dniu ich zakupu

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkewy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczeg6lowy zakres zmian wartoei grup redzajowych srodkéw trwalych oraz wartodcei niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwickszenia
Lp. | Wyszezegol Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogélem
nienie peczatkowa wewngtrzne zwigkszenia
{brutto} stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
_ obrotowego
(2) (3) 4) (5) {6) (7)
I |wartosci 0,00 0,00 0,00 0,60 29 846,50 29 846,50
nienaterialne
i prawne
1 |Srodki trwate 465 305,55 0,00 29 791,62 0,00 12 797,73 42 589,35
! ) l Gn]nty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1 Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00
stanowigce
wiasnosté
jednostki
samorzgdu




terytorialhego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obickty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

»

0,60

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4

$rodki
lransportu

72 245,00

0,00

0,06

0,00

0,00

¥

1.5

Inne grodki
trwate

393 060,55

0,00

29 791,62

12797,73

42 589,35

Srodki trwate
placowek

0,00

s

0,00

0,60

0,00

1.1 Szezegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych érodkdw trwalych oraz wartofei niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszezegdl
nienie

Aktualizacja

Rozchad (np.
likwidacja,
sprzedai)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogdlem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
{brutto) stan na
keniec roku
obrotowego (2+7-
12)

&

®)

(10)

(1

(12}

(13)

Wartosei
niematerialne
1 prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

29 846,50

$rodki trwale

4,00

0,060

0,00

0,00

507 894,90

Grunty

0,00

6,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wiasnosc
Jjednostki
samorzadu
lerytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczysie
nnym
podmiotem

0,00

(,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

)

13

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,060

14

Srodki
transpor!u

0,00

»

0,00

0,00

0,00

7224500

Inne $rodki
trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

435 649,90




2 |Srodki rwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placéwek

0,00

1.1 Szezegdlowy zakres zmian wartoéei grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartesci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stanfrok Warto$

¢ netto

Lp. | Wyszczegdl Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na
nicnic umerzenia zarok zwickszenia | zmniejszenia| umerzenia | poczatek roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-
roku roku 14)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na koniee
roku
chrotowego (13-
19)

(14 (15) (16) (17} (18) (19 (20)

(Z1)

1 |wWartoci 0,00 0,00 0,00 29 846,50 0,00 29 846,50 0,00

niematerialne i
prawne

0,00

1 |Srodki trwate 431 426,83 0,00 8415,00 42 589,35 400 482 431,18 33 878,72

25 463,72

1.1 Grun[y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1.1.1|{Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wilasnosé
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
pedmiotom

0,00

1.2 Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokale i
obickty
Imzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

1.3 |Urzgdzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

techniczne i
maszyny

0,00

1.4 |Srodki 50 366,00 0,00 3 366,00 0,00 0,00 53 732,00 21 879,00
transportu

18 513,00

1.5 |Imne érodki 381 060,83 0,00 5049,00 42 589,35 0,00 428 699,18 11 999,72
trvale

6 950,72

1.2, Aktualna wartosé rynkowa Sredkéw trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warte$é nctto (Stan] Warto§é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)

1.1 |Grunty 0,00 0,00(-

1.L.1|w tym dobra kuliury 0,00 0,00(-

1.2 |Budynki, lokale 1 0,00 0,00]-
obiekty inzynierii
ladowe] i wodnej

1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00(-

1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00]-
techniczne i
MAszZyny

1.3.1]w tym dobra kultury 0,00 0,00]-

1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00(-

L.4.1{w tym dobra kultury 0,00 0,004-




1.5

Inne érodki trwale

0,00

0,00]-

1.5.1

w tym dobra kultury

0,00

0,00{-

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. |Dlugoterminowe| Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku ebrotowego odpiséw
aktualizujacych wartosé
dingoterminowych aktywéw
trwalych
1 |niefinansowe 0,00|nie dokonano w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizacyjnych dhugoterminowych
aktywow niefinansowych
2 [finansowe 00,00 [nie dokonane w trakcie roku obrotowego odpisdw aktualizacyjnych diugoterminowych
aktywow finansowych
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Wartodé gruntdw 0,00|nie posiadamy gruntéw

uzytkowanych wieczyécic

1.5. Srodki trvale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umow leasingu

Lp.

Wyszcezegélnienie

Warto$¢ nicamortyzowanych
lub nicumarzanych przez
jednostke §rodkéw trwalych,
uzywanych na podstawie
nméw najmu, dzierzawy
i innych wuméw, w tym z tytulu
wmbw leasingu

Dodatkowe informacje

1 |Grunty 0,00]-

2 |Budynki, fokale i 0,00]-
obiekty inzynieril
lgdowej 1 wodnej

3 |Urzadzenia 0,00(-
techniczne i
Mmaszyny

4 |Srodki transportu 0,00|-
[nne srodki trwate 0,00{-

1.6. Papiery wartosSciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje

wartosciowe papicréow posiadanych

warte§ciowych papierdw
wartosciowych

1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhazne papiery 0,00 0,00

warto§ciowe
3 |inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto§é naleznosci, ze wskazaniem stanu na poezatek roku obrotowego, zwickszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznoéci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan poiyczek zagrozonych)

Lp. Naleznofci Stan na poczatek Zwickszenia Wykorzystanic Rozwigzanie Stan na kenice roku
roku ebrotowego obrotowego

1 [Naleznosci kratkoterminowe §310,37 37 204,41 0,00 0,00 45 514,78

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 831037 3720441 0,00 0,00 45 514,78

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystanin, rozwiazaniu i stanie

kosicowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczytek Zwigkszenia Wykorzystanic Rozwigzanie Stan na koniece roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obretowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]-




postgpowania
sadowe

2 |Imne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]-
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zebowigzania diugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kweta Dodatkowe informacije
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00]-
b [powyzej 3 do 5 lat 0,00{-
¢ |powyzej 5 lat 0,001-
Eaczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (Ieasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkoewosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,001-
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00|-

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpicczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpicezenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,001-
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|-
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00(-
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00]-
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00]-
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00]-
lub ubezpieczeniowa
7 {lnne 0,60 0,00 0,00 0,00|-
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzat warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwaraneji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpicczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

jednostki

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym ¢zy zabezpicczone na majatku

Kwota

Nieuznane -
reszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje
i porgezenia

0,00

Inne -

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13.

Wykaz istotnych pozyeji czynnych i biernych rozliczed migdzyokresowyeh w tym kwote czynnych rozliezefi migdzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznicg migdzy wartodcig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztéw

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
migdzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwaota




13.2

Czynne RMK - Inne -

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
koszidw (stanowigca
roznicg migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
skladnikéw aktywdw a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia -
migdzyokresowe kosztdw

0,00

13.5

Rozliczenia -
mi¢dzyckresowe
przychoddw -
réwnowartosé

otrzymanych lub naleznych
dochoddw budzetowych
dotyczacych przyszhych lat
obrotowych, w tym z tytulu
uméw dhugoterminowych

0,00

136

Rozliczenia -
migdzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwavancji i pergezen niewykazanych w bilansie

Lp.

Qpis Kwota

Dodatkowe informacje

Faczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji
i poreczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

1.15.

Kywota wyplaconych §rodkéw pieni¢znych na $wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszezegdl nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
1 rentowe

0,00

Nagrody
Jjubileuszowe

21 861,57

Inne

4 416,67

ekwiwalent BHP + refundacja za zakup okularow

Kwota razem

26 278,24

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkewe informacje

l.16

Inne informacje

W PSSE w Stubicach nie wystepujg pozycje 1.3,1.4,1.5,1.6,1.8,1.9,1.10,1.11,1.12,1.13,1.14

2

1.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizujacych wartosé zapasow

Lp.

Wyszczegdlnienie

Kwota

1

Materiaty

0,00

Polprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

2
3
4
5

Kywota razem

0,60

2.2. Koszt wytwarzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia §rodkéw

trwalych w budowic w roku obrotowym

Lp. Wyszezegblnkenie Kyota
1 |Koszt wytworzenia srodkéw trwalych w budowie 0,00
2 W tym - odsctki 3,00
3 |W tym - rdznice kursowe 0,00




2.3. Przychody lub koeszty o nadzwyczajnej wartoSci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegdlnicnie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 [Przychody - o - 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktore - 0,00
wystapily incydentalnie

3 |Koszty - o nadzwyczajnej |- 0,00
wartosci

4 |Koszty - ktore wystapily |- 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dechoddéw budzetowych

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wladciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. ~ Wyszezegélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje W PSSE w Stubicach nie wystgpuja pozycje 2.1,2.2,2.3.2.4 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplynac na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Gléwny Ksiggowy
Barbara Antczak-Rutkowska
14-04-2022 09:06:4 1
GLOWNY KSIEGOWY
PSSE w SLUBICACH

mgr Barbara Antczak-Rutkowska

Kierownik Jednostki
Krzysztof Dobrowolski
14-04-2022 09:17:07

DYREKTOR
{ va) Stacji







